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Leder for menighetsrådet har ordet 
2023 har vært et spennende år med mye aktivitet i Hasle kirke. Tirsdagskafé, babysang, 
nabolagsmiddag, familiekor, ungdomsklubb og søndagsskole er blant annet noen av aktivitetene som 
har preget ukene gjennom kirkeåret.  

I september ble det avholdt kirkevalg – og et nytt menighetsråd ble valgt. Vi ble presentert i 
gudstjenesten 14. desember. I rådet er det sju nye representanter, ti totalt - en god blanding av 
erfaring og nytt blod. Vi takket av Jan Ludvig Vinningland etter hele åtte år i ledervervet. En fantastisk 
innsats for soknet og for Hasle kirke. På vegne av oss alle – takk! Jeg har vært nestleder i fire år under 
Jan Ludvigs ledelse, lært mye av ham og har nå tatt fatt på ledervervet. Jeg gleder meg stort til 
fortsettelsen!  

Mye av det vi gjør i kirken er avhengig av frivillig innsats! De som jobber frivillig i kirken er helt 
nødvendige for oss – og vi setter stor pris på innsatsen som legges ned. Det er frivillig innsats som gjør 
at vi kan drive tilbud som Nabolagsmiddag. Det er et godt besøkt tilbud der alle som ønsker det, er 
velkommen til å spise middag sammen annenhver onsdag i måneden. En flott mulighet til å møte 
kjente – og å bli kjent med noen nye mennesker!  

Vi har mange flotte aktiviteter for både unge og eldre bosatt i soknet. Vi satser på å videreutvikle 
tilbudet vårt i 2024. Ambisjonen vår er å være en kirke som inkluderer mennesker i lokalmiljøet - og er 
her for alle. Kom som du er!  

 

 

Mari Pleym 
Leder i Hasle menighetsråd  

 
  



Hilsen fra soknepresten 

Enda et år har gått, det første året, siden 2020, uten noen form for restriksjoner, grunnet pandemien. 
Enda et år hvor vi har sett folk komme til kirken i sorg og i glede. Jeg ser tilbake på et år med økende 
oppslutning på mange av aktivitetene våre. Etter pandemien kom flere til kirken; for mange var det rett 
og slett et stort behov for å være ute blant mennesker igjen. Vi ser at mange benytter seg av tilbud 
som babysang, nabolagsmiddag og familiekor. Prosjektkoret har også et stabilt høyt antall korister. At 
fler og fler kommer på denne type arrangementer, som ikke er desidert kirkelige handlinger, passer 
godt inn i menighetens strategiske satsning om å være et «Kirkelig og strategisk samlingssted for 
nærmiljøet».  
Hasle sokn står overfor en spennende, men på flere måter også utfordrende fremtid som lokal 
menighet i Den norske kirke. En fremtid hvor vi må jobbe strategisk med, hvordan vi skal nå ut til folk 
som bor i Hasle menighet, men som vi enda ikke har kontakt med. En fremtid hvor vi må pleie 
forholdet til de mennesker, vi allerede har kontakt med. En fremtid hvor vi må jobbe for å møte 
tilflytting til området. En fremtid hvor vi må jobbe for å knytte flere frivillige til oss, men også en fremtid 
hvor vi kan hvile i å vite, at vi er mange som står sammen om disse utfordringer, at vi ikke er alene, 
men at det er en Gud som ser oss, styrker oss og holder oss oppe. 

 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 
Gudstjenestene i Hasle kirke blir avholdt etter «gammel» rytme - tre høymesser og en annen type 
gudstjeneste i måneden, det være seg kveldsmesse eller familiegudstjeneste. Det er ofte medliturg 
med på gudstjenesten, og i tillegg har vi konfirmanter med som medhjelpere i de månedene, hvor de 
følger konfirmasjonsopplegget i Nordre Aker Prosti. Den frivillige deltakelsen i gudstjenesten ble 
planlagt fra gudstjeneste til gudstjeneste – det er ingen egen gudstjenestegruppe med frivillige.  

I 2023 ble det avholdt totalt 59 gudstjenester; seks av disse var på kveldstid. 4055 (2880 i 2022) 
personer deltok på disse gudstjenester. På 54 av dem ble det feiret nattverd; det var 1422 (1255 i 
2022) personer som tok imot nattverd. 7 (13 i 2022) konfirmanter ble konfirmert i Hasle kirke.  
Det ble avholdt gravferd for 18 personer bosatt i Hasle sokn – tre av disse gravferder foregikk i Hasle 
kirke.  

58 (72 i 2022) barn bosatt i Hasle sokn ble døpt – 29 av dem i Hasle kirke, og 29 i andre kirke i landet. 
Vi har tilbud om dåp på stort sett alle gudstjenester hele året, bortsett fra spesielle dager som 
allehelgensdag, langfredag og julaften.  

Selv om noen velger å bli døpt i andre kirke enn Hasle kirke har vi som hovedregel, at alle tilhørende til 
Hasle sokn har dåpssamtale - enkeltvis og ikke i grupper - med en av prestene i Hasle. Dette gjør at 
forankringen i lokalmenigheten og tilknytningen til deres lokale kirke blir ivaretatt.  Vi opplever at 
mange kommer tilbake til Hasle kirke for å delta på babysang, nabolagsmiddag, familiekor osv. 

På gudstjenesten 15. oktober ble Daniel Fossum Ilic formelt innsatt som daglig leder i fast stilling. 
Leder av menighetsrådet Mari Pleym leste kollasbrevet fra biskopen i Oslo og assisterende kirkeverge 
Astrid Holmsen Krogh representerte kirkevergen og kom med en hilsen under kirkekaffen.  

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

        Foto: Mette Ortega-Bundgaard  
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Kontakt med barnehager og skoler 
Kontakt med skole og barnehager i området er fremdeles god, og vi opplever stadig henvendelser fra 
skoleklasser og barnehager, som ønsker å besøke Hasle kirke. Dette er vi utrolig glade for og tar imot 
alle med åpne arme og sinn. I 2022 hadde vi to besøk av barnehager; det var ordinære besøk med 
samtale om kirkerommet og besøk i forbindelse med julen. Det ble til fire skolebesøk; spesielt glade 
er vi for at det tradisjonelle julespillet som 4. trinn på Hasle skole er ansvarlige for, er tilbake i kirken i 
desember. Hasle skole har vokst og med sine mer enn 700 elever, måtte vi ha to runder med julespill 
hvor foresatte også var inviterte. 

I 2023 tildelte regjeringen Den norske kirke et ekstra tilskudd som skulle brukes til å hjelpe personer 
og barnefamilier som ble særlig påvirket av økte priser og renter. Hasle sokn søkte om kr. 30.000, - og 
fikk tildelt kr. 15.000, -. I samarbeid med Hasle skole ble det utarbeidet en tekst som ble sendt ut via 
et meldingssystem, Skolemelding, som Osloskolen bruker. Flere personer i nærmiljøet donerte og 
penger til prosjektet, slik at alle som søkte fikk økonomisk støtte. Dette ble meget godt tatt imot i 
lokalmiljøet, og menighetsrådet har gjort et vedtak på å gjenta dette i 2024 gitt, at det også dette året 
kommer en ekstra økonomisk tildeling fra regjeringen.   

 

 

 

 

 

 

 

Julespill ved 4. trinn på Hasle skole. Foto:  

Julespill ved 4. trinn på Hasle skole. Foto: Daniel Ilic 
 



Søndagsskolen 
Søndagsskolen har blitt en fast aktivitet i gudstjenestene de søndagene, hvor det ikke er 
familiegudstjeneste, kveldsgudstjenester og i ferier og høytider. Det er i alt 11 voksne som er med 
som søndagsskolelærer og som rullerer på å være ansvarlige for søndagsskolen. I 2023 var det 
søndagsskole på 17 søndager.  
Søndagsskolelærerne har brukt eget materiale og egne idéer. De har styrt etter å forsøke å gjøre ting 
enkelt, og gi basisfortellinger til barna. De har vekslet mellom å bruke flanellograf, bilder, film, lek, 
sang, spill etc.   
 
 
Trosopplæring 0 – 18 år 
 

Trosopplæringstiltak 
I 2023 ble det gjennomført 16 av 19 trosopplæringstiltak. Noen trosopplæringstiltak ble nedprioritert 
på grunn av manglende ressurser. Konfirmasjon og ledertrening ble gjennomført i samarbeid med 
Nordre Aker prosti (se eget avsnitt). Dåp, dåpssamtaler, babysang og ungdomsklubb er en del av 
trosopplæringen i Hasle kirke og ble gjennomført som vanlig fortløpende gjennom 2023 (se eget 
avsnitt). 

Året startet opp med en trivelig juletrefest. Tut og Blæs spilte til alle juletresangene, mens barn og 
voksne gikk rundt juletreet. Det ble servert gløgg og pepperkaker, og til slutt kom nissen! Det ble 
evaluert at et framtidig samarbeid med Klubben på Keyserløkka er ønskelig. 

I februar inviterte vi spesielt 5-åringer til familiegudstjeneste med karneval. 25 barn koste seg med 
sang, skuespill og kostymevisning på familiegudstjenesten. På kirkekaffe ble det piñata og 
ansiktsmaling for barna. 

I mars inviterte Hasle og Sinsen menigheter 8- og 9- åringer til tårnagenthelg. De 15 deltakerne koste 
seg med pizza, skattejakt, tårnvandring, gudstjenesteverksted og andre oppdrag i Sinsen kirke på 
lørdagen. Helgen ble avsluttet med familiegudstjeneste som tårnagentene hadde forberedt. 

Et høydepunkt på våren var påskevandringen for barn og unge, der spesielt 6- og 7-åringer ble invitert. 
Det deltok circa 50 voksne og barn på nabolagsmiddag, påskevandring og sangstund. 

I april inviterte vi for første gang til «Familiegudstjeneste. Potter-påske» (målgruppe 12- og 13-åringer). 
Selv om det var få deltakere i målgruppen, tiltalte tiltaket også til de yngre barn som deltok på 
gudstjenesten og tryllestavverksted. Det vurderes å arrangere filmvisning lørdagskveld istedenfor 
søndag etter gudstjenesten. 

I mai inviterte vi 9 åringer til en miljøagentsamling der tema var miljøvern og forvaltningsansvaret. 
Miljøagentene deltok på natursti og var begeistret for å lære mer om nattdyr i storbyen. Så kom 
deltakerne tilbake på søndagens familiegudstjeneste der vi markerte Skaperverkets dag og feiret 
menighetens sommeravslutning. Barna bidro som barneministranter, familiekoret opptrådde og det 
ble grilling utenfor kirka etter gudstjenesten. 

I august inviterte vi til skolestartgudstjeneste med utdeling av 6-årsbok. Det ble en hyggelig oppstart 
til både skolestarterne og menighetens høstprogram. Det vurderes å invitere skolestarterne til en 
samling istedenfor gudstjeneste. 

I september gjennomførte vi familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. Familiekoret deltok med 
sang, skuespill og oppgaver i gudstjenesten. Til sammen ble det delt ut 4 bøker. 



I oktober hadde vi Familiegudstjeneste med høsttakkefest og krøllejakt for 2-åringer. Små og store ble 
med å bære inn frukt i prosesjon og pyntet alteret med høstens grøde. Litt senere i gudstjenesten 
deltok alle barn på krøllejakt og 2-åringene fikk utdelt bok. 

Første adventshelg arrangerte Hasle og Sinsen menigheter Lysvåken for 10- og 11-åringer. Det deltok 
7 barn, noen ungdomsledere og ansatte fra Sinsen menighet. Tema for helgen var å være lysvåken for 
hverandre, oss selv og Gud. Deltakerne koste seg med pizzalaging, lek og gudstjenesteverksted. 
Søndag møtes alle deltakere igjen og ble med å arrangere en fin familiegudstjeneste. 

 

Babysang 

I 2023 hadde vi babysang med sangstund kl.11 og kl.12, med en halvtimes pause mellom. Her ble det 
servert kaffe, te og kjeks og satt frem leker til babyene. I gjennomsnitt var det flest på gruppen kl.12. 
Av dem jeg har snakket med forteller de at de ofte har siktet seg inn på kl.11, men det dukket opp noe 
uforutsett så da kom de på kl. 12 istedenfor, f.eks. at barnet sover lur rundt kl.11.  

Besøkstallet ligger i gjennomsnitt på 15 voksne og 15 babyer per gruppe. Det har i perioder vært mer 
og antallet har ved enkelte ganger vært oppe i 25 voksne og 25 babyer per gruppe.  Disse goe tallene 
har vært jevne året gjennom.  

Det har vært et godt jevnt oppmøte igjennom hele året, opplever at det er et populært tilbud som 
mange i nærområdet benytter seg av. Mange kommer også fra andre bydeler da de har hørt om 
babysangen via familie, venner eller bekjente og ønsker å komme å se hvordan vi har det. Veldig 
hyggelig var det også at flere som fikk sitt barnekull nummer to tok turen tilbake. Tanter, onkler og 
besteforeldre kommer sammen med foresatte/foreldre, og mange fedre benytter seg av tilbudet når 
mor går tilbake i arbeid. Vi er glade for å se at også lesbiske par kommer sammen hit med babyen sin, 
da forstår vi at Hasle kirke oppleves som et trygt sted å komme.  

Fordi det stadig er et jevnt tilsig av nye deltagere, er det viktig at de nye ønskes velkommen når de 
kommer inn i kirken. Flere er litt i tvil om de har kommet til riktig tidspunkt siden det er mange 
deltagere i lokalene allerede. Da er det godt å bli møtt av et smil og en forklaring på at mange sitter 
igjen og hygger seg på barselkafé-pausen mellom sangstundene. Vi har ofte et par tvillingmødre som 
kommer, og for dem er det avlastende og en god støtte at det er en ekstra ansatt til stede som kan ta 
den ene babyen under sangstunden. Selv om jeg (babysangleder) har ansvar for sangstunden, er det 
nødvendig støtte med en ansatt som kan ivareta nykomlingene, påse at ingen faller utenom sosialt. 
Flere benytter seg av muligheten for en prat under fire øyne om utfordringer i barseltiden, og vi (Lene 
og Renate) tror dette henger sammen med trygghet og noe relasjon som etableres ved synlig nærvær 
fra oss begge.  

Det har fungert godt å ha to tidspunkter, og mange har gitt tilbakemelding på at det er godt å ha to 
tidspunkter å velge mellom. Derfor fungerer det godt uten aldersinndelte grupper så de kan komme 
på klokkeslettet som passer. Også fått god tilbakemelding på at det er fint at tilbudet er drop-in og 
gratis. En av tilbakemeldingene fra dem som går på babysang flere steder, er at her er det en egen 
varm stemning. Vi håper at det henger sammen med den atmosfæren som vi ansatte bringer inn, hvor 
det er rom for både hverdagskaos, trøtte foreldre, og små lykkestunder.  

 
Konfirmantarbeid 
Konfirmantarbeidet foregår i samarbeid med hele Nordre Aker prosti, og Hasle hadde i 2023 et kull på 
syv konfirmanter. Konfirmantene kunne velge mellom å følge undervisningsløpet i TenSing eller 
fellessamlinger. Året begynte felles for alle 60 konfirmanter med Kick-off i Torshov kirke. I mars deltok 
konfirmantene på fasteakjonsløp som foregikk i Iladalen park. Høydepunktet ble å endelig få reise på 



leir til Solbukta! Her hadde vi fire dager med sol og felles undervisning og aktiviteter. Første søndagen 
i september ble det som vanlig gjennomført konfirmasjon i Hasle kirke. Våren 2023 ble 
konfirmantopplegget i Nordre Aker prosti evaluert, og menighetsrådet vedtok fortsettelsen av et felles 
konfirmantarbeid i prostiet.   

Lederarbeid 
Lederarbeidet er tilknyttet KFUK-KFUM og har bestått av Minilederkurs (MiLK for 16 åringer). 
Ledertreningskurset avsluttes med praksis på konfirmantleir, der også tidligere ungdomsledere 
deltar. Noen av disse har vært med som ressurser inn i prostiets trosopplærings og konfirmantarbeid, 
og har ikke minst vært uvurderlige medhjelpere på leir. Høsten 2023 begynte seks konfirmanter på 
MiLK. 

 

Ungdomsklubb 
Klubben er et livsynsåpent tilbud for ungdommer mellom 14 og 19 år. Her kan ungdommene kommer 
for å henge, spille bordtennis, brettspill, spise pizza sammen, høre på musikk eller jamme i 
bandrommet. I 2023 har det blitt arrangert 10 klubbkvelder, der circa 15 ungdommer deltok i 
gjennomsnitt. Vårsemesteret ble avsluttet med grilling og høstsemester med grøt. Kapellanen er 
hovedansvarlig, i tillegg deltok en teologistudent som rekrutteringsprogrammet av bispedømme. 

 

TenSing 
Tensing Løkka er et tilbud for ungdom med kor, drama, band og sosialt opplegg. TenSing møtes 
ukentlig i Torshov kirke og er del av prostiets konfirmantarbeid. I 2023 fikk Tensing et nytt styret som 
har jobbet mye med rekruttering og semesterplan. Det var ca. 10 faste deltakere, men også flere som 
har vært innom. En øvelse i måneden var det dramaøvelse, mens de resterende har gått til band og 
kor. I tillegg ble det arrangert halloween-øvelse med film og snacks, juleavslutningen med bowling og 
pizza. Tensing deltok også på informasjonsmøte og Kick-off til de nye konfirmantene, fasteaksjon i 
Ilaparken og julemessa i Torshov kirke. 

Fasteaksjon 
I 2023 arrangerte vi fasteaksjonsløp sammen med konfirmanter fra Nordre Aker prosti. Konfirmantene 
organiserte sponsorer og løp i Iladalen park. Konfirmantforesatte og Tensing Løkka bakte kaker, grillet 
pølser, bemannet diverse challenges langs løypen og ikke minst heia på konfirmantene. I tillegg gikk 
en ofring til årets fasteaksjon. Det fantes følgende betalingsmuligheter: Vipps og giro. Hasle samlet 
inn kr. 12.507,- 

Kirkemusikk 
Musikk har en naturlig plass i kirkerommet! Hasle kirke har et meget godt flygel, et bra digitalt orgel, 
samt en unikt god lyd i kirkerommet. Dette er et godt utgangspunkt for å fylle kirken med ulik musikk. 

Gudstjenesten er menighetens faste samlingsplass, og gudstjenestene i 2023 ble ofte beriket med 
eksterne musikere og sangere, samt menighetens egne kor: 

 • Hasle Familiekor sang på 4 familiegudstjenester, samt “Hasle synger”   

• Hasle Prosjektkor sang på Gospelgudstjeneste, “Hasle synger”, samt “Vi synger jula inn” 

• Saksofonist Eline Monrad Vistven deltok på to Meditativ Messer 



• Saksofonist Kristin Sevaldsen deltok på 1. påskedags høytidsgudstjeneste, to 
konfirmasjonsgudstjenester, Allehelgensmesse samt 1. juledags høytidsgudstjeneste 

• Ingerid Louise Birkeland sang på folketonemesse samt Lessons & Carols 

• Kate Maria Heggtveit spilte flygel på to gudstjenester 

• Sangforeningen sang på en kveldsmesse, samt på Lessons & Carols 

 • På julaftens gudstjeneste medvirket musikanter fra Hasle skolekorps  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasle synger 29. oktober 2023. Foto: Renate Egeberg-Jensen 

Kor 
Hasle menighet har to kor:  

Hasle familiekor: Et kor for alle slags aldre, som øver annenhver uke.  

Koret ble vårsemestret ledet av Evelyn, menighetens trosopplæringsleder. Randi, menighetens 
organist er med som pianist. Høstsemestret ble det leid inn to vikarer til å lede koret: Lene A. Vinje og 
Hanna R. Moland, da dirigenten vår gikk inn i en sykemelding.  

Koret hadde 10 øvelser på vårsemestret og 8 øvelser på høstsemestret. Det var nærmere 60 
medlemmer på korets medlemsliste og gjennomsnittlig var det 20-25 på hver korøvelse. 
Medlemmene hadde et aldersspenn på nesten 70 år. Øvelsene har fokus på samhold, inkludering, 
musikk- og sangglede samt lek. 

Koret opptrådde to ganger pr. semester på menighetens familiegudstjenester, samt 
konsertgudstjenesten: “Hasle synger”.  ha



Hasle Prosjektkor: Et voksenkor, som øver 
sporadisk i forkant av en opptreden.  

Menighetens organist er leder og 
dirigent/pianist i prosjektkoret. Koret hadde 3 
øvelser på vårsemestret, og en opptreden. 
Koret hadde 5 øvelser på høstsemestret og 3 
opptredener: Gospelgudstjeneste, “Hasle 
Synger”, samt deltagelse på “Synge jula inn” 
siste søndagen før julaften.  

Vi hadde også sommeravslutning med 
kveldsmat, samt juleavslutning med 
pepperkaker og Gløgg. Disse sosiale treffene 
ble arrangert av kormedlemmer som bor i 
Hasle-området. 

Korsangerne er i alle aldre; både ungdommer, 
voksne og “godt voksne”, og består først og 
fremst av folk som bor i Hasle menighet, men 
også spredt rundt i Oslo. Koret har en kjerne på 
ca. 30 aktive korister, men har i tillegg 10-15 
mer passive medlemmer, som blir med 
sporadisk når det passer. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

        

            Prosjektkoret.  Foto: Randi Rosendahl 

Musikalske samarbeidspartnere  
Hasle menighet samarbeider med ulike musikalske ressurser: Både kor, korps, band, sanggrupper og 
solister. Dette løfter kirkas musikk- og kulturliv.  

Hasle kirke har faste avtaler med noen av disse gruppene; Både Sangforeningen og Tut og Blæs øver 
fast i Hasle kirke og gir gjenytelser med sang og musikk. Vi har også en avtale med en ung pianist som 
øver på flygelet vårt, og som bidrar tilbake med å spille på noen av gudstjenestene våre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sangforeningen. Foto: Randi Rosendahl 



Orgelpipesalg 
Vi selger fortsatt orgelpiper. I 2023 ble det solgt ca. 15 piper. Det er fortsatt mulig å kjøpe. Folk kjøper 
piper av ulike årsaker. Noen er døpt, konfirmert eller viet til lyden av disse pipene. Andre vil bare sikre 
seg et klenodium.  

Det er blitt tradisjon at konfirmantene våre får en liten orgelpipe i gave fra Hasle menighet på 
konfirmasjonsdagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organist og ektefelle ved salgsboden på Hasle synger. Foto. Joel Ortega 

 

Diakoni 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og er evangeliet i handling. Den norske kirke ønsker å være en 
diakonal kirke (Kirkerådet 2008/2021, Plan for diakoni), og dermed er diakonale perspektiver, etikk og 
verdivalg ment å komme til syne gjennom kirkens arbeid. Diakonien skal spille på lag med 
lokalmiljøet, samarbeide med lokale aktører, og svare på samfunnets behov. Diakoniens 
uttrykksmåter er nestekjærlighet, kamp for rettferdighet, vern om skaperverket og inkluderende 
fellesskap (ibid.)  I Hasle kirke er dette synlig gjennom tiltak og arrangement hvor folk kan møtes over 
måltid (f.eks. Nabolagsmiddag), møtes til kultur- og konsertopplevelser, samtaletilbud (sorggrupper, 
sjelesorgsamtaler osv.), og mange ulike typer fellesskap (som beskrevet i andre kapitler i denne 
årsmeldingen).   

Lokal diakoniplan 2023-2025 

Alle menigheter i rettssubjektet Den norske kirke skal ha utarbeidet en lokal diakoniplan. Det er 
menighetsrådets ansvar å igangsette dette arbeidet sammen med diakonen (hvis menigheten har en 
diakon ansatt). De fleste menigheter har et eget diakoniutvalg (DU) med en representant fra MR som 
medlem. Det er vanlig praksis at DU ferdigstiller et forslag til lokal diakoniplan som forelegges MR for 



godkjenning. For de menigheter som har ansatt diakon, har vedkommende fagansvar for innhold og 
utarbeidelse av denne.  

Hasle menighets lokale diakoniplan utløp i 2022, og arbeidet med ny plan ble noe forsinket pga. 
pandemi. Diakonen fikk etter hvert etablert et diakoniutvalg (DU) bestående av Vilde Marion 
Lauritzsen, Sissel Haakestad Lervold (MR), Petter B. Gaasland og diakonen (leder). Den 8. juni 2023 
hadde DU utarbeidet endelig forslag til ny lokal diakoniplan, som ble godkjent i MR. Planen gjelder for 
perioden 2023-2025. Den tas opp til ny vurdering av diakonen og DU ila våren/sommeren 2025, slik at 
vi har en godkjent diakoniplan for neste periode; 2025-2027.  

 

Nabolagsmiddag  

Nabolagsmiddag gjennomføres annenhver onsdag kl. 16-17. Dette gjør det mye enklere for voksne og 
barn å rekke Familiekort kl. 17, fordi de kan komme direkte til middag her først. Nabolagsmiddagen er 
åpen for alle, og er særlig tilgjengelig for dem som trives i et livlig måltidsfellesskap. Vi har en grei pris 
for barn, voksne og familier, men vi kontrollerer ikke betaling, slik at man kan betale etter evne.  

Diakonen organiserer bemanningsplan og meny i forkant av nytt semester. Daglig leder bistår med 
bestilling av varer fra ODA. Deretter flyter semesteret av seg selv. Fra høsten 2022 har vi hatt to 
frivillige, Marit og Eli, som bidrar til at vi har kunnet servere variert og god mat gjennom semesteret. 
Diakonen har ansvar for oppfølging av og kontakt med de frivillige, men den stabsansatte som har 
ansvaret den aktuelle onsdagen følger opp og bidrar ved behov, i tillegg til nødvendige innkjøp. 
Kapellanen har laget en god plan for hvordan konfirmantene kan delta i gjennomføringen av 
nabolagsmiddagen. Slik blir de kjent med oss og vi med dem, og vi blir sammen et godt arbeidslag.  

Tirsdagskafé 

Siden oppstart etter pandemien (høsten 2021) har det vært stabilt oppmøte på Tirsdagskaféen. Når vi 
har en ekstern gjest eller et kulturelt innslag kan antallet gjester stige til 18, når det er sosial kafé uten 
program kan vi være så få som 8. Disse svingningene er likevel forutsigbare ut ifra sammenhengen, og 
kan dermed tolkes som stabile. Gjennomsnittstallet på gjester er 12 stk. Tirsdagskaféen 
gjennomføres annenhver uke kl. 12-14.  

Diakonen har ansvar for, og leder treffene. Trofaste frivillige er Bente Karlsen og Jan Victor 
Christiansen.  Tirsdagskaféen har også en arbeidsgruppe, bestående av Janne Grønningsæter, Bente 
Karlsen og Renate. Her diskuterer vi hvilke innslag vi ønsker oss for neste semester, og muligheter for 
utvikling, endringer, og hva som fungerer godt og skal beholdes.  

Deltagerne/gjestene består av en fast gjeng, hvor noen kommer hver gang, og andre mer sporadisk. 
Deltagerne bidrar så godt de kan til å spre informasjon om Tirsdagskaféen. De trykte 
semesterprogrammene i A5 er et godt PR-hjelpemiddel. Disse henges opp i A4 som plakat utenfor på 
kirkeveggen. Høsten 2023 sendte diakonen og staben ut et informasjonsbrev/medlemsskriv til alle 
våre medlemmer på over 75 år. Her informerte vi om spesielle gudstjenester, kulturtilbud og 
Tirsdagskaféen. Dette har ført til et par nye gjester, og også noen nye gjester til andre aktiviteter/tiltak.  

Tirsdagskaféen promoteres som et seniortreff med kaffe og kultur, uten nedre aldersgrense, slik at det 
med litt humor blir klart at form og innhold er tilpasset seniorer. Dette er det eneste tiltaket vi har i 
Hasle kirke som er spesifikt tilpasset denne aldersgruppen.    

• Våren 2023 ble det gjennomført 10 treff, hvorav om lag halvparten hadde program/gjest.  Ett av disse 
treffene var en hyggelig og interessant omvisning på DIH (v/diakonen), hvor seniorene fikk en mer 
konkret forståelse av hvilket helsetilbud DIH er. Semesterets første treff var en konsert hvor diakonen 



og Hannah Carding (kantor i Sinsen) spilte 4-hendig klassiske perler, og Hannah sang flere arier. 
Hannah bidro vederlagsfritt.  

• Høsten 2023 ble det gjennomført 9 treff, hvor av 5 hadde program/gjest.  
 

 

   

 

 

 

 

 

 

            Tirsdagskafé. Foto: Renate Egeberg-Jensen 

 

Sommertur med Nordre Aker prosti 

Den 6. juni gjennomførte diakoniene i Nordre Aker en sommertur for prostiets seniorer. Turen gikk til 
Lommedalen kirke. Diakonen i Sinsen kirke har jobbet der tidligere, og lagde et opplegg sammen med 
tidligere kolleger som var svært vellykket. Vi fikk beskrivelse av både arkitektur, symbolbruk og 
kunstgjenstander som formidlet ulike gudsbilder og trosuttrykk i kirkerommet. Dette skapte interesse 
og engasjement i gruppen. Etterpå fikk vi servert hjemmelaget suppe, rundstykker og kringle i 
menighetssalen. Der hadde vi forberedt en liten sangstund med kjente vårsanger, med diakonen i 
Hasle på piano. Deretter satte vi oss i bussen og dro videre til Bærums verk. Det var en nydelig 
forsommerdag, og alle nøt været, varmen og de vakre omgivelsene. Flere av de eldste i gruppen (flere 
over 90 år) fortalte at de ikke hadde vært utenfor Oslos bygrenser på flere år!  

  

Vi var totalt 32 deltagere og 4 ansatte på tur: 16 fra Sinsen, 8 fra Torshov/Lilleborg og 8 fra Hasle. Nå 
som Paulus og Sofienberg sokn har fått ansatt diakon, vil neste tur (28. mai 2024) inkludere deltagere 
derfra. 

  



Hagegruppe og Grønn kirke 

Hasle kirke har en liten hagegruppe, bestående av daglig leder (på bildet), Petra (frivillig), og diakon. 
Petra og diakon følger i hovedsak opp fra mai til oktober, setter nye blomsterløk før frosten kommer 
om høsten, direktesåing av sommerblomster og solsikker i mai, utplanting av søndagsskolens store 
solsikker som ble plantet innendørs i april/mai (se bildet!), og noe luking i august/september. Daglig 
leder bidrar med innkjøp, luking, vanning og plantefaglige råd.  

 

Daglig leder med solsikker. Foto: Renate Egeberg-Jensen 

Samtlige menigheter i Nordre  

Aker prosti er grønne menigheter. Prostiets grønne kontaktperson er diakonen i Sagene og Iladalen 
menigheter. Prosten i Nordre Aker prosti bidrar til bevissthet og engasjement rundt arbeidet med 
Grønn kirke og vern om skaperverket gjennom å invitere til møter mellom kontaktpersonene for grønn 
kirke i hver menighet (i Hasle kirke er det diakonen), og legge planer for inspirasjonstreff i 2024.  

I 2023 fikk også vi i Hasle kirke søppelsortering i samarbeid med Ragn Sells AS. Bispedømmekontoret 
har forhandlet frem en fellesavtale med Ragn Sells AS som menighetene selv kan opprette 
avfallshente-avtale med. Vi i staben ser klart hvor mye søppel som f.eks. skal i grønne poser. Dette 
viser at vi har mye mer matlaging, og møte- og kjøkkenaktivitet nå etter pandemien. Dette er både 
nyttig og gledelig.  

Samarbeid med Dronning Ingrids hage 

Våren 2023 var staben invitert til omvisning på Dronning Ingrids hage (DIH) før åpning og innflytting. I 
etterkant har vi holdt kontakt med sykehjemsprest, særlig ved at diakonen har bidratt som liturg og 
musiker ved den månedlige mandagsgudstjenesten med nattverd som sykehjemspresten 
organiserer. Gjennom diakonens tilstedeværelse, bidrar vi som diakonal kirke til å se en særlig sårbar 
gruppe (demente beboere på institusjon) som ikke selv alltid har like god anledning til å målbære sin 
egen sak, ønsker og behov. Musikk og sang gir en særlig tilgang til kontakt, og kommunikasjon med 
mennesker med demens. Personen selv får også tilgang til både språk og minner gjennom musikken, 
og i disse musikalske øyeblikkene løftes humøret og den mentale tilstedeværelsen. Dette er et godt 
eksempel på velfungerende samarbeid med lokale aktører, og synliggjøring av kirkens diakonale 
ansvar og nærvær for hele soknet. 



 
Inngangsparti Dronning Ingrids. Foto: Renate Egeberg-Jensen 

Kirken i Hovinbyen 
Arbeidslaget til Kirken i Hovinbyen består av tre kolleger: Diakon 50% fra Sinsen sokn, diakon 50% fra 
Hasle sokn og prest 50% fra Paulus/Sofienberg sokn. Jan Helge Josefsen (prosjektprest) har skrevet 
en foreløpig rapport om arbeidet vårt i Kirken i Hovinbyen:  

Rapport fra kirke i Hovinbyen for 2023 

Oslo bispedømme har siden 2019 hatt en satsning som heter «kirke i Hovinbyen». Det ble levert en 
rapport utarbeidet av en arbeidsgruppe bestående av representanter fra menighetene som ligger i 
Hovinbyen. Rapporten pekte bl.a. på en del muligheter og forslag til aktiviteter, og det ble utformet en 
strategi for hvilke grep man kunne ta utover det arbeidet som skjer i de respektive menighetene. Dette 
dannet grunnlaget for arbeidsgruppen som ble etablert, og 3 prosjekter ble lansert: 

Ungdomsklubb på Løren 

Etablere flerreligiøst hus/livssynsåpent hus 

Etablere hjemmeside 

I tillegg skulle det etableres nær kontakt med Pådriv og nettverket som er etablert rundt Pådriv. 

Det er etablert et samarbeidsråd for Hovinbyen, med utspring i de respektive menigheters 
menighetsråd. Her er alle 5 menigheter representert. Sinsen, Hasle, Tonsen, Kampen og Østre Aker og 
Haugerud. Rådet møtes 2 ganger i året og vedtar bl.a. hvordan disponere den tildelte ramme når gjelder 
økonomi. Rådet rapporterer også tilbake til sine menighetsråd. 

Det er gjennom de år som er gått siden oppstart blitt holdt en løpende kontakt med Pådriv, som også er 
blitt brukt som fasilitator og leder av flere av prosjektene som er startet. Det gjelder prosjektet 
ungdomsklubb på Løren, kalt «Ung på Løren» og det som heter «Livssynsåpent hus». Pådriv var også 
inne i etableringen av nærmiljøhagen ved Østre Aker kirke, i samarbeid med lokalmenigheten. Det har 
gjennom årene også vært flere enkeltstående arrangementer, bl.a. «tehus» på Økern portal, i samarbeid 
med KULT og Erik Hillestad, og tospråklig diktopplesning i samarbeid med Leser søker bok og en iransk 
eksilforfatter.  

Arbeidsgruppen for prosjektet «Kirke i Hovinbyen» har i 2023 bestått av Camilla Juell, Renate Egeberg-
Jensen og Jan Helge Josefsen. Prost Marit Bunkholt har det overordnede ansvaret for prosjektet. 
Økonomien i  prosjektet er forankret i bispedømmet, og for 2023 var rammen kr. 200.000. 



Ung på Løren viste seg ikke levedyktig slik det ble. I hovedsak vil jeg peke på to forhold som årsak, og 
de henger også litt sammen: Det ene var at man aldri klarte å få tak i egnede lokaler Det andre var at 
man aldri klarte å få til et fungerende og forpliktende samarbeid med bydel Grünerløkka. Skal vi nevne 
et tredje forhold, så kan det godt være at man hadde en litt feilslått tilnærming til etableringen av 
prosjektet. Kanskje skulle man fokusert på den erfaring og metode som Forandringshuset hadde, og latt 
de kjøre prosessen med å etablere aktiviteten og føre de nødvendige samtaler med bl.a. bydel. 

Jeg legger ved en link til den rapport som er utarbeidet. Hva har vi gjort? — Ung på Løren 
(ungpaaloren.no) 

Livssynsåpent hus har gjennom 2023 hatt mye aktivitet. Våren 23 ble brukt til i et forprosjekt der 
 bispedømmet var representert sammen med representanter fra HEF, 3 moskeer og STL Oslo. Høsten 
2023 startet pilotfasen, og den er tenkt å vare i 3 år. Man hadde ikke klart å finne egnede lokaler til 
piloten, noe som er en utfordring for prosjektets videre utvikling. Høsten 2023 ble det arrangert to møter. 
I november en invitasjon til middag der man inviterte til en åpen samtale om veien videre. Det ble da 
besluttet å arrangere 4 samlinger våren 2024 rettet inn mot ungdom, samtidig som man jobber aktivt 
med både å finne lokaler og etablere økonomi for videre drift. 

Websiden www.kirkeihovinbyen.no  er aktiv og brukes noe. Den har i løpet av 2023 hatt ca 750 treff. Det 
er fremdeles slik at menighetene kan melde saker man ønsker lagt inn her. De meldes Jan Helge 
Josefsen, jj595@kirken.no 

Det ble i juni 2023 også arrangert tehus på taket på Økern Portal: TEHUS kvinne-liv-frihet. Det viser seg 
å være vanskelig å samle folk til arrangementer som dette. Trist, også fordi disse arrangementene 
holdere høy kvalitet, og hadde fortjent et større publikum. All ære til Erik Hillestad og Kari Falk i KKV, 
som har hatt ansvaret for disse arrangementene.  

Oslo bispedømme/kirken i Hovinbyen har også bidratt med noe midler til produksjon av en 
introduksjonsfilm om Pådriv.  Dere ser den her og den må gjerne deles.  

Det jobbes ellers med videre utvikling av Østre Aker kirkested. Det er et prosjekt knyttet til overnatting 
for pilegrimer ved Østre Aker kirke. Dette i samarbeid med Pilegrimssenteret i Oslo.  

Videre er det sonderinger i gang med tanke på å få til «bygård» med dyrking og dyr ved Østre Aker kirke i 

 tilknytning til prestegården på stedet. Dette fordrer et bredt samarbeid med både beboere, utbyggere, lokale 

 myndigheter, menighet og mange flere. 

Rapport skrevet av Jan Helge Josefsen (prosjektprest Hovinbyen) 

 

På foto: Stenskiven på bildet ligger til høyre for hovedinngangen til Østre Aker kirke, i nærhet til gravlunden.  

Pilegrimsprosjekt:    

Høsten 2023 tok Marit Bunkholt initiativ som førte til en nysgjerrighet for å 
utvikle bruken av Østre Aker kirke, Klokkerboligen og/eller Presteboligen 
som pilegrimssted/-herberge. Østre Aker kirke er startsted for de to 
pilegrimsledene som går til Nidaros. Det er planlagt å gjennomføre 
befaring på stedet januar 2024 med André Selli (ansvarlig bygg- og 
eiendomssjef i KfiO), pilegrimsprest Anna Runesson (Oslo 
Pilegrimssenter), Jan Helge Josefsen (prest), Renate Egeberg-Jensen 
(diakon), Marit Juven Gjærde (diakon) og Gunhild Wethelund Spilling 
(daglig leder i Østre Aker & Haugerud), og prost Marit Bunkholt (leder av 
samarbeidsrådet i Hovinbyen).  

https://www.ungpaaloren.no/hvaharvigjort
https://www.ungpaaloren.no/hvaharvigjort
http://www.kirkeihovinbyen.no/
mailto:jj595@kirken.no
https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fyoutu.be%2FF_ogxeallPU%3Fsi%3DoBpgOlAYHKvL_W7X&data=05%7C02%7Cjj595%40kirken.no%7Ca14b718be0df4d350f0f08dc10f3a5f3%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638403885845110539%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=OkqDgHf4HrjaIc%2FXKgnEVIdfaaasF4IFHQUgvlKoKfM%3D&reserved=0


Kirkevalget  
Kirkevalget ble avholdt 10. og 11. september på 
Teglverket skole samtidig med kommunestyre- og 
fylkestingsvalget. Ni valgfunksjonærer holdt lokalene 
åpne mens 299 personer ut av de 4790 
stemmeberettigede kom innom og avla sin stemme. 
Nytt i år var digital forhåndsstemming som 137 
personer benyttet seg av. Totalt ga dette en 
oppslutning på 9 %. Stab og menighetsråd har lagt 
ned mange timer for å gjennomføre valget og vi takker 
alle som bidro for innsatsen! 

Det nye rådet består av seks faste medlemmer og fire 
vara. Rådet har fått syv nye medlemmer, og tre som 
stilte til gjenvalg fra forrige periode. Sokneprest har 
fats plass i rådet, og daglig leder er sekretær og 
saksforbereder til rådet.  

 

Råd og utvalg  
Menighetsrådet åtte ordinære møter, ett 
konstituerende, og ett ekstraordinært møte, og 
behandlet 104 saker i 2023.  
 
Arbeidsutvalget (AU) har bestått av leder, nestleder, sokneprest og sekretær. Arbeidsutvalget har 
forberedt saker for menighetsrådet. 
 
Menighetsrådet 2019 – 2023 
Faste medlemmer 
Mari Pleym, nestleder, medlem trosopplæringsutvalg  
Jan Ludvig Vinningland, leder, vara Kirkelig fellesråd i Oslo 
Ole Petter Melleby 
Kristin Margrethe Tyvold, representant Kirkelig fellesråd i Oslo  
Eli Frantzen 
Sissel Haakestad Lervold, medlem diakoniutvalg  
Mette Ortega-Bundgaard, sokneprest 
Sekretær 
Daniel Fossum Ilic, daglig leder 
  
Menighetsrådet 2023 – 2027 
Faste medlemmer 
Magnus Amundsen (i permisjon) 
Line Høydal Forsmo 
Mari Pleym, leder 
Birgitte Riegels Høyland 
Tormod Tingstad 
Kristin Margrethe Tyvold 
Mette Ortega-Bundgaard, sokneprest, nestleder 
Vara 



Eli Frantzen, 1. vara 
Ina Minascurta, 2. vara 
Sigurd Finneng Myhre, 3. vara 
Jon Låte, 4. vara 
Sekretær 
Daniel Fossum Ilic, daglig leder 
 
Likestilling 
Menighetsrådet har ti medlemmer, seks faste og fire vara. I tillegg har sokneprest fast plass og daglig 
leder er sekretær for rådet. Det nyvalgte menighetsrådet tiltrådte 01.11.2023 og har fire mannlige og 
seks kvinnelige medlemmer. Nominasjonskomitéen jobbet med å finne aktuelle kandidater til rådet 
av begge kjønn.  

Diakoniutvalget (DU)  

Høsten 2023 ble DU avviklet av følgende årsaker:  

- MR-representant Sissel H. L. stilte ikke til valg i nytt MR, og ønsket i samme anledning å gi DU-
plassen videre til et medlem fra det nyvalgte MR.  

- Den 3. oktober døde Petter B. G.  
- De to gjenstående medlemmene Vilde M. L og Renate valgte å se på muligheter for en ny DU-

sammensetning når det nye MR har fått konstituert seg.  

Det er en fordel å være fem medlemmer (inkludert diakonen).  

 

Staben 
Rettssubjektet Den norske kirke  
Sokneprest 100 % stilling: Mette Ortega-Bundgaard  
Kapellan 100 % stilling: Sophie Lazar  
  
Kirkelig fellesråd i Oslo  
Daglig leder 100 % stilling: Daniel Fossum Ilic 
Diakon 100 % stilling: Renate Egeberg-Jensen 
Trosopplæringsleder 50 % stilling: Evelyn Hilleren Berger 
Organist 42,25 % stilling: Randi Elise Rosendahl 
Kirketjenere: Elvira Ødegaard Mæland og Marie Dyngvold Hauge 
 
Innleid konsulent:  
Leder av babysang: Lene Andersen Vinje 
 

Økonomi 
Tall fra menighetens givertjeneste i 2023 fordeler seg slik: 

- Offer til egen menighet  kr 40 971 
- Givertjeneste til egen menighet kr 32 556 
- Innsamlinger til egen virksomhet kr 24 315 
- Mottatte gaver   kr 9 555 

Menighetsrådet vil takke alle våre givere! 



Faste leietakere 
Oslo International Church (OIC) har siden høsten 2020 vært faste leietaker i Hasle kirke. De leier 
kirken hver søndag fra kl. 14.00 til kl. 20.00; de feire gudstjenester, har søndagsskole, kirkekaffe osv. I 
tillegg leier de bygget en fredag i måneden, hvor de har aktiviteter for barn og unge, samtalegrupper 
med mer.  

Tut og Blæs består av tidligere og nåværende korpsforeldre som øver i Hasle kirke på mandager fra kl. 
18.00 til 21.00 når det ikke er menighetsrådsmøter. Tut og Blæs deltar på menighetens 
sommeravslutning i juni og på juletrefest i januar med korpsmusikk. 

Sangforeningen er et firstemt kvinnekor som øver hver tirsdag kveld fra kl. 19.00 til 21.00 i Hasle kirke. 
Koret ble stiftet i 2008 og har ca. 40 medlemmer. Sangforeningen deltar på en kveldsgudstjeneste på 
våren, og på Nine Lessons and Carols i desember med sang.  
 

Keyserløkka kirkering 
Vi har hatt seks møter i 2023. I november fikk vi et hyggelig besøk av kapellanen, Sophie. Vi er tre som 
møter trofast opp, og har samlet inn kr 1860 til kirkens arbeid. 
Bente Karlsen, formann.  

 
 

Her treffer du Hasle menighet  
Hasle kirke  

Eindrides vei 9  
0575 Oslo  

  
Tlf. 23 62 97 70  

E-post post.hasle.oslo@kirken.no  
  

Menighetens gavekonto   
1506.24.57780  

  
kirken.no/hasle  

kirkeihovinbyen.no  
facebook.com/haslekirke  
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